
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 64 – 6912 – Poz. 1372

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 1 oraz art. 22 ust. 
2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 
2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, i Nr 162, poz. 1568, z 
2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 
167, poz. 1759 , z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 
175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, 
poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327 i Nr 138, poz. 
974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 roku Nr 180, poz. 
1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, 
poz. 421) uchwala się, co następuje:

§1. W uchwale Nr III/27/02 Rady Gminy Trzcini-
ca z dnia 6 grudnia 2002 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Trzcinica, opublikowanej w Dzienni-
ku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego Nr 
17, poz. 307 z dnia 11 lutego 2003 r., zmienio-
nej uchwałą Nr XIII/77/03 Rady Gminy Trzcinica z 
dnia 1 grudnia 2003 r., opublikowaną w Dzienni-

ku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego Nr 
215, poz. 4640 z dnia 18 grudnia 2003 r. i uchwałą 
Nr XXX/180/2005 Rady Gminy Trzcinica z dnia 28 
października 2005 r., opublikowaną w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego Nr 165, 
poz. 4424 z dnia 29 listopada 2005 r. wprowadza 
się następującą zmianę:

- załącznik Nr 4 do Statutu Gminy Trzcinica 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej 
uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Trzcinica.

§3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) mgr Zdzisław Mikołajczyk

1. Urząd Gminy Trzcinica.
2. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Trzci-

nicy.
3. Gminna Biblioteka Publiczna w Trzcinicy z Filią 

Biblioteczną w Laskach.
4. Zespół Szkół w Laskach:
- Publiczne Przedszkole Samorządowe w Laskach,
- Szkoła Podstawowa w Laskach,
- Gimnazjum w Laskach.

5. Zespół Szkół w Trzcinicy:
- Publiczne Przedszkole Samorządowe w Trzcini-

cy,
- Szkoła Podstawowa w Trzcinicy,
- Gimnazjum w Trzcinicy.

1372

UCHWAŁA Nr XL/241/2009 RADY GMINY TRZCINICA 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Trzcinica

Załącznik
do uchwały Nr XL/241/09

Rady Gminy Trzcinica
z dnia 30 grudnia 2009 r.

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY TRZCINICA


